
 

 

www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
Município de Esperantinópolis 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
 

ATO DE DESIGNAÇÃO DO ORDENADOR DE 

DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 

MUNICIPIO DE ESPERANTINÓPOLIS – MA. 

Pagina ..................................................................................01 

 

 

O Prefeito Municipal de Esperantinópolis, no uso de 

suas atribuições legais, resolve: 

 

Designar o Secretário Municipal de Finanças 

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA, 

brasileiro, casado, portador do CPF 540.346.204-04 e RG 

771735 SSP-AL, à qual compete a delegação de responsável 

pelas ações administrativas referentes à Secretaria Municipal de 

Saúde, para responder pelo cargo de Responsável financeiro 

pelo FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de 

Esperantinópolis – MA, CNPJ: 11338224/0001-24 em 

conformidade com a Lei nº 157 de 12 de julho de 1995. 

Este ato revoga disposições anteriores 

Esperantinópolis (MA), 02 de março de 2015 

 

___________________________________________ 

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA -  FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2015,  PAG 01/01 


